
じ″鼈躙さ剛∬鵬U醐0

ZAPALLAR             DECRETO DE PAGO

Pigina:ldel

DECRETO N° :2442
ZAPALLAR,09 de SEPTIEMBRE de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC16N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MINICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ANTICIPO POR RENDIR PARA FIESTA COSTUMBRISTA 2024 ′

DECRETO:PAGIIESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): CLAUDIA ANDREA FIGUEROA FIGUEROA

ANDREA FIGUEROA ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

111‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDNARIOS

y comunlquese

1000000

TOTAL s 1.000.000

一

‐Ｌ
Ｉ

1.000.000

Municipal igente,

DAINEANTONIO
RET

COMPROBANTE DE EGRESO N°

絋

ぼ

芝
ι

′ MUNICIPAL

IGNACIA GAMBOA GUAJA

(1ゞ
lllL

PROVEEDOR ШレIPUTAC10N I HABER

SR ALCALDE

ADPIIINISTRACION Y

FECHA:


